
SPECIFIKACE

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

DOMAŽLICKÁ NEMOCNICE, A.S.- NÁKUP LABORATORNÍCH PŘÍSTROJŮ ll

ČÁST VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

ČÁST 1 - Mycí automat s přípojkou destilované vody

ZADAVATEL

Název zadavatele: Domažlická nemocnice, a.s.

Sídlo: Kozinova 292, Hořejší Předměstí, 344 01 Domažlice IČO: 26361078

Statutarní zástupce: "

Druh VZ: o av y ezim : na |m|tn| Dřu rizent otevřené řízení

DODAVATEL

Název dodavatele: MIELE, spol. s r.o.

Sídlo: Holandská 4, 639 00 Brno IČO: 18829503

Statutární zástupce: " " ' " ' ' Kontaktní osoba:
LNĚNÍTECHNICKÉ SPECIFIKACE

- V souladu se ČI. 5.3 Zadávací dokumentace dodavatel vyplnítabulku níže v pravém vyznačeném sloupci. Ve druhém sloupci zleva zadavatel specifikoval parametry požadovaného přístroje, počet kusů, délku záruky a

další požadavky.

- V úvodu pravého sloupce dodavatel vybere ANO nebo NE podle toho, zda nabízený přístroj (zařízení, zboží) komplexně splňuje požadavky zadavatele. Také u každého řádku, ve kterém je v levém sloupci stanoven

požadovaný parametr, dodavatel v příslušném pravém sloupci doplnIANO nebo NE, zda je požadavek splněn a napíše konkrétní nabízený parametr (je-li to možné). V případě zatrženÍ,,NE" bude dodavatel vyloučen ze

zadávacího řízení. To pIatii v případě, pokud některý parametr nebude vyhovovat nebo nebude objasněn.

- Dodavatel dále vyplní v pravém sloupci název nabízeného přístroje (zařízení, zboží), sériové číslo a název výrobce. jestliže se jedná o parametry zvláštní nebo nad stanovený minimální (příp. maximální) rozsah,

dodavatel je blíže specifikuje.

- Dodavatel je oprávněn nabídnout zboží s jinými parametry za podmínky, že se jedná o parametry objektivně lepšj resp. srovnatelně výhodnější než základní vymezení zadavatele. Méně výhodný parametr se

povážuje za nesplněni požadavku, ledaže se vejde do přípustné odchylky nebo se jedná o číselný přepis, který bude objasněn.

- K doplnění specifikace dodavatel předloží v nabídce souvisejÍcÍ dokumenty (výrobní listy, prohlášení o shodě, certifikáty), požadované v této příloze, popř. v Zadávací dokumentaci. Bude-li výrobní list nebo obdobný

dokument v cizím jazyce, předloží dodavatel jeho prostý překlad v českém jazyce.

- Není přípustné měnit strukturu tabulky v této příloze. Za nesplnění zadávacích podmínek bude považováno slučování, vypouštění, doplňováni nebo jiná úprava stanovených položek, pokud by mohla mít za

následek neporovnatelnost nabídek.

- Zadavatel je oprávněn požadovat upřesnění a doplněni technické specifikace, kterou zpracoval dodavatel. V případě pochybnosti si může zadavatel ověřit údaje jiným způsobem, například ze strany externích

odborníků.

TECHNICKÁ SPECIFIKACE

TECHNICKÁ SPECIFIKACE ZADAVATELE VLASTNÍ SPECIFIKACE NABÍZENÉHO ZBOŽÍ OD DODAVATELE

Počet Záruka v Nabízený příštro//zař/zen//zbož/ komplexně splňuje požadavky
NAZEV PRISTROJE/ZARIZENÍ/ZBOZI ANO

kusu meslclch zadavatele:

1. Název: Miele PG 8583
Mycí automat s přípojkou destilované vody K 24

Sériové číslo: DOPLNÍ DODAVATEL

Závazná specifikace zadavatele: výrobce: Miele & Cle. KG

Technické parametry: DODAVATEL KE KAŽDÉMU PARAMETRU DOPLNÍ ANO ČI N E, ZDA NABÍZENÉ ZBOŽÍ SPLŇUJE POŽADAVEK A
jed nodveřový mycí automat (dveře výklopné dopředu) ANO
max. vnější rozměry(š x h x V) 65 x 75 x 85 cm ANO, 60 x 60 x 83,5cm
připojení na tlakový rozvod vody ano
přednastavené mycí a dezinfekční programy pro laboratorní sklo a plast ANO
bezespárově svařovaný mycí prostor s hladkými švy ano
mycí prostor vybavený dvěmi nerezovými mycími rameny ANO
kontrola průběhu mycího cyklu ANO
během mycího cyklu elektricky blokované dveře ANO
automatické dovírání a uzamykání dveří ANO
automatické otevření dvířek po skončení mycího programu ANO
dotykový ovládací panel s možnosti rychlé volby ANO
PřIsIušenstvř zakladače/koše pro mytí skleněných kádinek (max. objem 2000ml), úzkohrdlého skla (válce ANO
max. objemu 1000ml) a drobného skla (mikroskopická podložní skla)

Poznámka:
U všech číselně vyjádřených parametrů je tolerance +/- 10%. Přílohy: DODAVATEL DOPLNÍ ODKAZ NA PŘÍLOHY, SNÍMKY, FOTOGRAFIE A SOUVISEJÍCÍ DOKUMENTY V NABÍ1>

V Brně dne 3.7.2023


